

Oznaczenie sprawy: ST.265.10.2023

Nazwa wykonawcy Drogoce Centrum Produkcyjno-Handlowe BiG Sp. z o.o.

Adres wykonawcy Ługów 18, 66-200 Świebodzin

Kosztorys rodzajowo-ilościowo-wartościowy znaków drogowych

Lp.	Znaki drogowe	Ilość znaków do zamówienia	Cena jednostkowa netto	Wartość netto
1.	„Stary Kamień”	E-4a (Prawo)	1	190,74
		E-4a (Lewo)	1	190,74
2.		A-1	6	87,54
3.		A-2	4	87,54
4.		A-3	6	87,54
5.		A-4	4	87,54
6.		A-6a	5	87,54
7.		A-6b	5	87,54
8.		A-6c	5	87,54
9.	„Szepietowo Wawrzyńce 0,3”	E-4a (Prawo)	1	318,66
		E-4a (Lewo)	1	318,66
10.	„Moczydły Jakubowięta”	E-4a (Prawo)	1	282,11
		E-4a (Lewo)	1	282,11
11.	„Kulesze Kościelne 3”	E-4a (Lewo)	1	153,97
12.	„Wysokie Mazowieckie”	E-17a	1	344,51
		E-18a	1	344,51
13.	„Osipy-Lepertowizna”	E-17a	1	372,18
		E-18a	1	372,18
14.	(Strzałka w lewo) Kulesze Kościelne Wysokie Mazowieckie (Strzałka w prawo)	E-2	1	372,18
15.		U-3a	5	83,82
16.		U-3e	5	175,07
17.		U-3c	2	352,88
18.	„Garbowo-Kolonia”	E-17a	2	303,00
		E-18a	2	303,00
19.	„Gołasze Puszcza”	E-17a	2	247,65
		E-18a	2	247,65
20.		D-42	20	150,34
21.		T-2	10	56,35

22.	„Koniec”	T-3	8	56,35	450,80
23.		A-7	12	87,54	1050,48
24.		B-1	4	130,21	520,84
25.		B-20	8	130,21	1041,68
26.		D-1	10	89,18	891,80
27.		B-18	6	130,21	781,26
28.		B-25	6	130,21	781,26
29.		B-22	4	130,21	520,84
30.		B-33 (70)	6	130,21	781,26
		B-33 (60)	6	130,21	781,26
31.		B-33 (40)	10	130,21	1302,10
		B-33 (30)	10	130,21	1302,10
		B-33 (20)	4	130,21	520,84
32.		B-34 (70)	2	130,21	260,42
		B-34 (60)	6	130,21	781,26
		B-34 (30)	2	130,21	260,42
33.		D-18a	2	108,11	216,22
34.		U-9b	5	147,82	739,15
35.	Zapora drogowa	U-20a	2	187,54	375,08
36.		A-14	4	87,54	350,16
37.		C-10	4	130,21	520,84
38.	NAKLEJKA C-9 na znak U-5b	C-9	6	48,36	290,16
39.		U-18b	5	415,25	2076,25
40.	Folia czarna - arkusz do znaków (do wycinania np.: uzupełniania T-6)		5 m ²	61,17	305,85
41.	Folia czerwona - arkusz do znaków (do wycinania przekreśleń znaków D-43)		8 m ²	61,17	489,36
Kwota netto					31 771,25 zł
VAT					7 307,39 zł
Kwota brutto					39 078,64 zł
Słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 64/100 groszy					

Wartość z pozycji razem należy przenieść do formularza ofertowego.

*Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. *)*

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF


„BIG” Spółka z o.o.
 DROGOWE CENTRUM PRODUKCYJNO-HANDLOWE
 ŁUGÓW 18, 66-200 Świebodzin
 tel. 68 38 254 32, 38 209 65
 bigznaki@hoi.pl fax 68 38 209 64
 NIP 927-00-09-837

Krzysztof Burdowski
podpisano elektronicznie